TSV Neu-Ulm
Leistungsvergleich C-Junioren
U15

Organizzatore: TSV Neu-Ulm
Data: 02.07.2017, Inizio: 10:00
Luogo dell'evento: Am Muthenhdlzle, Europastrasse 15, 89231 Neu-Ulm

&

Durata degli incontri nella fase a gironi: 20 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 20 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

Segui i risultati in tempo reale

VFL Ulm/Neu-Ulm 6 | SV Boblingen
2 [ TSV Neu-Ulm 7| SV Fellbach
3| TSV Weilheim @ 8 | FV Olympia Laupheim
4| VFB Friedrichshafen 9 [ TSV Nérdlingen
5[ TSG Young Boys Reutlingen 10| SV Vaihingen

Girone di qualificazione

10:00 [A |VFLUIm/Neu-Ulm TSV Neu-Ulm Partecipante

212 10:00 [B |SV Boblingen SV Fellbach 0 0 1. | VFB Friedrichshafen 6: 4 2 8
311 10:22 [A | TSV Weilheim VFB Friedrichshafen 1 1 2.| TSV Neu-Ulm 21 1 7
4 |2 10:22 B |FV Olympia Laupheim TSV Nordlingen 0 2 3.| VFL UIm/Neu-Ulm 3: 3 0 5
511 10:44 [A |TSG Young Boys Reutlin | VFL UIm/Neu-Ulm 0 0 4. TSV Weilheim 3: 4| 1 4
6|2 10:44 [B |SV Vaihingen SV Boblingen 0 1 5./ TSG Young Boys Reutlinge | 2 : 4| -2| 2
711 11:06 |A [TSV Neu-Um TSV Weilheim 1 0

8|2 11:06 [B |SV Fellbach FV Olympia Laupheim 0:0 _
911 11:28 |A | VFB Friedrichshafen TSG Young Boys Reutlin | 2 : 1 P Partecipante G dR Pt
10| 2 11:28 [B | TSV Nordlingen SV Vaihingen 1 1 1.| TSV Nordlingen 8: 2 6| 10
111 11:50 [A |VFLUIm/Neu-Ulm TSV Weilheim 1 0 2.|SV Boéblingen 4: 3 1 7
12| 2 11:50 (B |SV Boblingen FV Olympia Laupheim 3 0 3.[SV Vaihingen 3: 3 0 4
13 (1 1212 [A | TSG Young Boys Reutlin | TSV Neu-Ulm 0 0 4. | FV Olympia Laupheim 1: 5[ -4 4
14| 2 1212 [B | SV Vaihingen SV Fellbach 2 0 5.1SV Fellbach 1: 4 -3 2
1511 12:34 |A | VFB Friedrichshafen VFL Ulm/Neu-Ulm 2 2

16| 2 12:34 B | TSV Nordlingen SV Boblingen 3 0

17 [ 1 12:56  [A | TSV Weilheim TSG Young Boys Reutlin | 2 1

18| 2 12:56 [B |FV Olympia Laupheim SV Vaihingen 1 0

1911 13:18 |A [TSV Neu-Um VFB Friedrichshafen 0 1

20| 2 13:18 [B |SV Fellbach TSV Nordlingen 1 2

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1497818095
https://torneo.it/showit.php?id=1497818095

Girone finale

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

15:08

13:40

13:40

14:02

14:02

14:24

14:24

14:46

14:46

15:08

15:30

15:30

15:52

5° Gruppo A
TSG Young Boys Reutli

1° Gruppo A
VFB Friedrichshafen

1° Gruppo B
TSV Nordlingen

2° Gruppo A
TSV Neu-Ulm

2° Gruppo B
SV Boblingen

Perdente 1° Quarti di finale

VFB Friedrichshafen

Perdente 3° Quarti di finale

TSV Neu-Ulm

Vincitore 1° Quarti di finale

SV Vaihingen

Vincitore 3° Quarti di finale

FV Olympia Laupheim

Perdente 3° Semifinale (po

VFB Friedrichshafen

Vincitore 3° Semifinale (po

VFL Ulm/Neu-Ulm

Perdente 1° Semifinale

SV Vaihingen

Vincitore 1° Semifinale

TSV Nordlingen

TSV Neu-Ulm
Leistungsvergleich C-Junioren

Ul15

5° Gruppo B
SV Fellbach

3° Gruppo B
SV Vaihingen

3° Gruppo A
VFL Ulm/Neu-Ulm

4° Gruppo B
FV Olympia Laupheim

4° Gruppo A
TSV Weilheim

Perdente 2° Quarti di finale

VFL Ulm/Neu-Ulm

Perdente 4° Quarti di finale

SV Boblingen

Vincitore 2° Quarti di finale

TSV Nérdlingen

Vincitore 4° Quarti di finale

TSV Weilheim

Perdente 4° Semifinale (po

TSV Neu-Ulm

Vincitore 4° Semifinale (po

SV Bdblingen

Perdente 2° Semifinale

FV Olympia Laupheim

Vincitore 2° Semifinale

TSV Weilheim

Girone finale

1.

TSV Weilheim

TSV Nordlingen

SV Vaihingen

FV Olympia Laupheim

SV Béblingen

VFL Ulm/Neu-Ulm

TSV Neu-Ulm

VFB Friedrichshafen

TSG Young Boys Reutlinge

W Ol | N oo A [w]D

SV Fellbach

Con passione di torneo.it



http://www.tcpdf.org

