TSV Neu-Ulm Leistungsvergleich C-Junioren U15

Organizzatore: TSV Neu-Ulm Data: 02.07.2017, Inizio: 10:00

Luogo dell'evento: Am Muthenhölzle, Europastrasse 15, 89231 Neu-Ulm

Durata degli incontri nella fase a gironi: 20 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 20 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

	•			
Gruppo A				
1	VFL Ulm/Neu-Ulm			
2	TSV Neu-Ulm			
3	TSV Weilheim			
4	VFB Friedrichshafen			
5	TSG Young Boys Reutlingen			

Gruppo B				
6	SV Böblingen			
7	SV Fellbach			
8	FV Olympia Laupheim			
9	TSV Nördlingen			
10	SV Vaihingen			



Segui i risultati in tempo reale

Girone di qualificazione

No.	С	Inizio	Gr	Partita			ult	ato
1	1	10:00	Α	VFL Ulm/Neu-Ulm	TSV Neu-Ulm	0	:	1
2	2	10:00	В	SV Böblingen	SV Fellbach	0	:	0
3	1	10:22	Α	TSV Weilheim	VFB Friedrichshafen	1	:	1
4	2	10:22	В	FV Olympia Laupheim	TSV Nördlingen	0	:	2
5	1	10:44	Α	TSG Young Boys Reutlin	VFL Ulm/Neu-Ulm	0	:	0
6	2	10:44	В	SV Vaihingen	SV Böblingen	0	:	1
7	1	11:06	Α	TSV Neu-Ulm	TSV Weilheim	1	:	0
8	2	11:06	В	SV Fellbach	FV Olympia Laupheim	0	:	0
9	1	11:28	Α	VFB Friedrichshafen	TSG Young Boys Reutlin		:	1
10	2	11:28	В	TSV Nördlingen	SV Vaihingen		:	1
11	1	11:50	Α	VFL Ulm/Neu-Ulm	TSV Weilheim		:	0
12	2	11:50	В	SV Böblingen	FV Olympia Laupheim		:	0
13	1	12:12	Α	TSG Young Boys Reutlin	TSV Neu-Ulm	0	:	0
14	2	12:12	В	SV Vaihingen	SV Fellbach	2	:	0
15	1	12:34	Α	VFB Friedrichshafen	VFL Ulm/Neu-Ulm		:	2
16	2	12:34	В	TSV Nördlingen	SV Böblingen		:	0
17	1	12:56	Α	TSV Weilheim	TSG Young Boys Reutlin		:	1
18	2	12:56	В	FV Olympia Laupheim	SV Vaihingen	1	:	0
19	1	13:18	Α	TSV Neu-Ulm	VFB Friedrichshafen	0	:	1
20	2	13:18	В	SV Fellbach	TSV Nördlingen	1	:	2

	Gruppo A				
Р	Partecipante	G		dR	Pt
1.	VFB Friedrichshafen	6:	4	2	8
2.	TSV Neu-Ulm	2:	1	1	7
3.	VFL Ulm/Neu-Ulm	3 :	3	0	5
4.	TSV Weilheim	3 :	4	-1	4
5.	TSG Young Boys Reutlinge	2 :	4	-2	2

	Gruppo B				
Р	Partecipante	G		dR	Pt
1.	TSV Nördlingen	8:	2	6	10
2.	SV Böblingen	4:	ω	1	7
3.	SV Vaihingen	3 :	3	0	4
4.	FV Olympia Laupheim	1:	5	-4	4
5.	SV Fellbach	1:	4	ဂု	2

TSV Neu-Ulm Leistungsvergleich C-Junioren U15

Girone finale

No.	С	Inizio	Par	tita	Risultatod	.prod.rg	
Partita per il 9º posto							
	5° Gruppo A	5° Gruppo B					
21	21 1 15:08	TSG Young Boys Reutli	SV Fellbach	0 : 0			
	1º Quarti di finale						
			1º Gruppo A	3º Gruppo B			
22	1	13:40	VFB Friedrichshafen	SV Vaihingen	0 : 1		
	<u> </u>		2º Quarti d	di finale			
-00		10.10	1º Gruppo B	3° Gruppo A	1 0		
23	2	13:40	TSV Nördlingen	VFL Ulm/Neu-Ulm	1 : 0		
			3º Quarti d	di finale		•	
24	1	14.00	2º Gruppo A	4º Gruppo B	5		
24	1	14:02	TSV Neu-Ulm	FV Olympia Laupheim	5 : 6	×	
			4º Quarti d	di finale			
25	2	14.00	2º Gruppo B	4° Gruppo A	0 . 1		
25		14:02	SV Böblingen	TSV Weilheim	0 : 1		
			3º Semifinale (pos	sizioni da 5 a 8)			
26	1	14:24	Perdente 1º Quarti di finale	Perdente 2º Quarti di finale	0 : 3		
20	26 1		VFB Friedrichshafen	VFL Ulm/Neu-Ulm	0 . 3		
	4º Semifinale (posizioni da 5 a 8)						
27	2	14:24	Perdente 3º Quarti di finale	Perdente 4º Quarti di finale	0 : 3		
27		14.24	TSV Neu-Ulm SV Böblingen	SV Böblingen	0 . 3		
	1º Semifinale						
28	1	1.4.46	Vincitore 1° Quarti di finale Vincitore 2° Quarti di 14:46	Vincitore 2º Quarti di finale	0 : 2		
	20 1 14.40		SV Vaihingen	TSV Nördlingen	0 . 2		
			2º Semi	finale			
29 2	2	14:46	Vincitore 3° Quarti di finale	Vincitore 4º Quarti di finale	0 : 1		
	29 2 14:46		FV Olympia Laupheim	TSV Weilheim	0 . 1		
			Partita per il	7º posto			
30	2	15:08	Perdente 3° Semifinale (po	Perdente 4º Semifinale (po	0:3		
	_	10.00	VFB Friedrichshafen	TSV Neu-Ulm	0.0		
			Partita per il	5º posto			
31	1	15:30	Vincitore 3° Semifinale (po	Vincitore 4º Semifinale (po	0 : 2		
Ľ.	Ľ	1 3.00	VFL Ulm/Neu-Ulm	SV Böblingen	0 . 2		
	Partita per il 3º posto						
32	2	15:30	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	3 : 1		
			SV Vaihingen	FV Olympia Laupheim	- , .		
			Fina	le	1		
33	1	15:52	Vincitore 1° Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	2 : 3	×	
Ĺ			TSV Nördlingen	TSV Weilheim		^	

Girone finale

Р	Partecipante
1.	TSV Weilheim
2.	TSV Nördlingen
3.	SV Vaihingen
4.	FV Olympia Laupheim
5.	SV Böblingen
6.	VFL Ulm/Neu-Ulm
7.	TSV Neu-Ulm
8.	VFB Friedrichshafen
9.	TSG Young Boys Reutlinge
9.	SV Fellbach